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Sjálfvirk öskjuvél til að pakka dufti í plastpoka festir umbúðir þynnur með töflum í pappakössum Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og

rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Pökkunarvél tegund lyfjapakkningabúnaðar. Notað til pökkunar á fullunnum lyfjum. Notað í samsetningu sjálfvirkra lína á lokastigi eða sérstaklega. Líkön eru mismunandi hvað

varðar efni og afköst. 

Tafla gegn tegund lyfjapakkningabúnaðar. Það er notað til sjálfvirkrar pökkunar á töflum, sælgæti og dragees í plastílát. Pökkun fer fram eftir fjölda stykkja. 

Þynnupakkningavélartegund lyfjapakkningabúnaðar. Notað við sjálfvirka myndun frumuumbúða úr PVC rúllu efni. Vélin fyllir frumurnar sjálfkrafa með vörunni - töflur, hylki,

dragees, vökvi og líma. Eftir að frumurnar hafa verið fylltar lokar búnaðurinn yfirborði þynnanna með álpappír eða öðrum hitauppstreymisfilmum.

Vatnsmeðferð tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstakar leiðir til vatnsmeðferðar sem notaðar eru í framleiðslulínum í lyfjaframleiðslu. Það eru bæði

aðskildar línur og einstakar einingar. 

Vökvakerfi tegund lyfjabúnaðar. Notað til framleiðslu á iðnaðar lotum af töflum með mikla þyngd og stærð. Til viðbótar við vökvapressa er mikið magn af spjaldtölvubúnaði:

snúnings taflaþrýstir og pneumatísk módel af spjaldtölvupressum. Vökvapressur skapa hámarks þjöppunarkraft upp á nokkra tugi tonna. 

Þynnupakkning með hylkjum þess konar umbúðir sem hámarka geymslu á hörðum gelatínhylkjum með dufti og mjúkum gelatínhylkjum með olíum, frá áhrifum umhverfisins.

Helsta leiðin til að hafa áhrif á hylkisskelina er raki. Ef þú ert í einstökum frumum þynnunnar er gelatínhylkið verndað sem best. 

Pökkun á te tækni ferli skammtaðrar te pökkunar í hópa og einstakar umbúðir. Fyrir ýmsar tegundir af te er hægt að nota þyngd eða magnpökkun. Teinu er skipt í stórblöð,

meðalblöð, korn og te ryk. 

Þynnur tækniferlið við umbúðir lyfjaafurða í endingargóðum einstökum umbúðum úr PVC og álpappír. Þynnupakkningar myndast við upphitun umbúða, gerilsýndar á sama

tíma. Það er ein af vinsælustu tegundum fullbúinna lyfjaumbúða.

Glerlykjur tegund einstakra umbúða fyrir fljótandi lyfjablöndur. Notað til að tappa og geyma lyf í dauðhreinsuðu ástandi, er með aflangan þunnan háls og þunna glerveggi. 

Frostþurrkun tækniferlisins í lyfjaframleiðslu lyfja. Hátæknileg þurrkun á fljótandi og föstu efni, síðan varðveitt upprunaleg uppbygging í þurrkuðum efnum, eðlis- og

efnafræðilegir eiginleikar, líffræðileg virkni.
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duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél
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Öskjuvélar fyrir umbúðir fyrir þynnur og rör; Sjálfvirk lyfjaskothylki; Lóðrétt pappa vél; Lárétt pappa vél; Brettavél.
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